fondr:

Vypis z evidence "fondrealit.cz"

28.8.2017 13:33:51
vlastnik éislo poz
Martin Rehout 1042
Martin Rehout 1043/10
Martin Rehout 1043/14
Martin Rehout 1043/9
Martin Rehout 1053/1
Martin Rehout 1081/2
Martin Rehout 141/16
Martin Rehout 142/4
Martin Rehout 180/3
Martin Rehout 181/1
Martin Rehout 216/9
Martin Rehout 290/5
Martin Rehout 290/6
Martin Rehout 479/20
Martin Rehout 878/21
Martin Rehout 878/36
Martin Rehout 878/41
Martin Rehout 878/43
Martin Rehout 946/5
Martin Rehout 946/8
RI VLTAVA sr.o. 158/1
RI VLTAVA sr.o. 159/2
RI VLTAVA sr.o. 843/15
RI VLTAVA s.r.0. 843/19
RI VLTAVA sr.o. 857/11

podil

1
1
1

Nabidka pozemku
k.0.  Okrouhla Radoun

okres JindfichOv Hradec

vyméra LPIS druh pozemku
277.00 277 ornd pUda
780.00 0 ftrvaly travni porost
88.00 0 ostatni plocha
1 043.00 0 trvaly fravni porost
146.00 0 trvaly fravni porost
1614.00 1257 ornd pUda
369.00 312 trvaly fravni porost
160.00 0 ostatni plocha
3112.00 3102 ornd puda
233.00 15 ornd pdda
19 247.00 18 365 trvaly travni porost

13 995.00 13995 ornd pUda
142.00 142 trvaly fravni porost
258.00 254 trvaly tfravni porost
355.00 355 trvaly fravni porost
731.00 731 ftrvaly travni porost
352.00 352 trvaly fravni porost
109.00 102 trvaly travni porost
58.00 0 trvaly fravni porost
198.00 0 trvaly fravni porost
519.00 500 trvaly travni porost
7 946.00 7 641 ornd pUda
1.842.00 1815 ornd puda
728.00 684 ornd pUda
201.00 199 trvaly travni porost

Evid.

KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN

312
515
515
515
515
515

Pocet pozemkd
Celkovd vyméra (m2)
Vymeéra v LPIS (m2)

hospodafi
Mimo Pb
Mimo Pb
Mimo Pb
Mimo Pb
Mimo Pb
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.
mimo PB
ZEVERA, a.s.
ZEVERA,Q.s.
Prirodni park Ceskd Kanada s.r.o.
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.
ZEVERA,Q.s.
ZEVERA a.s.
ZEVERA a.s.
ZEVERA a.s.
ZEVERA Q.s.
mimo PB
Mimo Pb
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.

33
70103
56 661

pacht
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

volné od
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vlastnik

RI VLTAVAsr.0.
RI VLTAVAsr.0.
RI VLTAVAsr.0.
RI VLTAVA s.r.o.
RI VLTAVAsr.0.
RI VLTAVAsr.0.
RI VLTAVAs.r.0.
RI VLTAVA s.r.o.

éislo poz
889/6
889/7
9213/1
213/11
913/5
913/6
213/7
218/5

podil

vyméra

82.00
653.00

8 651.00
410.00
792.00
561.00
125.00
4326.00

LPIS

80
6310

druh pozemku
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

Evid.

KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN

515
515
515
515
515
515
515
515

hospodafi

Mimo Pb

ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.

mimo PB

Mimo Pb

ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.
ZEVERA, a.s.

pacht
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE
NE

volné od
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